
PROVINCIA  DI  PADOVA
SETTORE  AMBIENTE

Servizio Ecologia

_________

Provvedimento N. 260/IPPC/2013 Prot. Gen. N. 174158 del 20/12/2013

Sede Settore Ambiente: P.zza Bardella, 2 - 35131 PADOVA Partita I.V.A. 00700440282
Codice Fiscale 80006510285

Trasmissione Posta Elettronica Certificata Ditta: ICARLI SRL
icarlisrl@legalmail.it Sede attività: Via A. Velo, 3

Comune: 35014 FONTANIVA PD

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ECOLOGIA

- VISTI:
• il D.Lgs. n. 152 del 3 aprile 2006 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.;
• la L.R. n. 26 del 16 agosto 2007;
• il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni,  l’art. 28 dello Statuto della Provincia approvato con 

Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 15 di reg. in data 17 maggio 2000 integrato dalla D.C.P. n.  
68 di reg. in data 22 novembre 2000 e modificato con D.C.P. n. 4 di reg. in data 07 febbraio 2005; 

– RICHIAMATA l’Autorizzazione Integrata Ambientale provvisoria n. 97/IPPC/2009 del 05/03/2009 rilasciata 
alla ditta Fornaci F.lli Zulian Snc di Fontaniva ai sensi del D.Lgs. 59/2005, per il punto 3.1 dell'Allegato I del  
D.Lgs. 59/2005;

– VISTA la comunicazione di cambio ragione sociale (prot. n. 30515 del 28/02/2012) da  FORNACI F.LLI 
ZULIAN SNC a ICARLI SRL;

- VISTA la nota inviata dalla ditta sopraindicata in data .04/12/2013 (prot. n. 166095 del 05/12/2013) con la  
quale il Gestore comunica la chiusura definitiva dell'attività produttiva dell'impianto sito in Via A. Velo n. 3 - 
Fontaniva;

- RITENUTO pertanto di revocare, per i motivi suindicati, l’Autorizzazione Integrata Ambientale provvisoria n. 
97/IPPC/2009 del 05/03/2009;

SETTORE AMBIENTE TEL. 049/8201811 TELEFAX 049/8201820
CODICE FISCALE 80006510285 - PARTITA I.V.A. 00700440282

INDIRIZZO INTERNET http://www.provincia.padova.it

1

Oggetto: D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.
REVOCA AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE n. 97/IPPC/2009 del 05/03/2009.

http://www.provincia.padova.it/
mailto:icarlisrl@legalmail.it


D I S P O N E

Art. 1 L’Autorizzazione  Integrata  Ambientale  provvisoria  n.  97/IPPC/2009  del  05/03/2009 e  le
autorizzazioni settoriali allegate n. 2034/DEP/2007 del 07/05/2007 (autorizzazione allo scarico acque 
reflue industriali non recapitanti in rete fognaria) e n. 5146/EM del 25/07/2006 (autorizzazione alle
emissioni  in  atmosfera),  rilasciate  alla  ditta  FORNACI  F.LLI  ZULIAN SNC (ora  ICARLI  SRL)  di
FONTANIVA ai sensi del D.Lgs. 59/2005, sono revocate.

Art. 2 Avverso il  il  presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale, al T.A.R. del Veneto, ai  
sensi dell’art. 3 della Legge 7.08.1990 n. 241, nel termine di 60 giorni dal ricevimento ovvero, in  
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

Si attesta che il presente provvedimento è costituito da n. 2 pagine.
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ECOLOGIA
Dott.ssa Miledi Dalla Pozza

(con firma digitale)

SETTORE AMBIENTE TEL. 049/8201811 TELEFAX 049/8201820
CODICE FISCALE 80006510285 - PARTITA I.V.A. 00700440282

INDIRIZZO INTERNET http://www.provincia.padova.it

2

http://www.provincia.padova.it/

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ECOLOGIA

